
"Kan en omsorgsfull mor glemme det barn hun bar? Selv om de skulle glemme, 
skal ikke jeg glemme deg, sier Herren." Jes.49,15
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Vi må bry oss!
For mange av oss vil vi huske sommeren i år som 
den våteste og kaldeste på mange år. Vi ønsker 
alle sommerdager med sol og varme slik at «bat-
teriene kan lades» til en lang høst.  Overskudd er 
viktig i en travel hverdag, og det er vel få samtale-
emner som er mer omtalt i sommer enn været. 
Langt alvorligere nyheter i media er borgerkrigen 
i Syria, tørke i USA, sultkatastrofe på Afrikas 
horn, skogbranner i Spania, barn og ungdom som 
er forsvunnet fra sine hjem og 22.julirapporten, 
situasjoner som for de fleste overskygger uker 
med regn, særlig når siste uke av skoleferien ble 
en uke med knallvær. Som menighet kan vi gjøre 
litt i forhold til disse sakene både i forhold til 
offer og forbønn, og utfordre hver enkelt til å bry 
seg om hverandre.

I høst starter Menighetsrådet med å delta i et 
Menighetsutviklingsprosjekt sammen med noen 
andre menigheter i Nidaros bispedømme. 
Prosjektets innhold ligger i navnet, men ut over 
det vet vi ikke så veldig mye. Mer om prosjektet 
kommer etter hvert.
Vi er også i gang med tilsettingsprosess for en 
«vikar»kapellan med hovedarbeidsområde barn 
og ungdom.
Ønsker alle vel møtt til et nytt semester i Strind-
heim menighet, enten du kommer på gudstjenes-
te, hyggetreff, fredagskaffe, kor, er konfirmant, 
- eller kanskje på flere av arrangementene. 
Minner allerede om at Høstbasaren er uke 42, 
dvs. 17.-19. oktober.

Bente Dahl
menighetsrådsleder

Normal og unormal galskap
”Are og de besatte”. Det var avisoverskriften som 
gliste imot meg. Are Sende Osen har laget
en tv-serie kalt ”Normal galskap”. Den program-
serien er en av NRKs sentrale satsinger i
høst. Noen av temaene som tas opp, er overtro, 
spillavhengighet og kroppsdyrkelse. ”Folk vil
gjerne finne mening i en meningsløs verden”, 
uttaler han til Adresseavisen.
Det får meg til å tenke på en bok jeg nettopp har 
lest – om unormal? galskap: Boka er skrevet
av Leo Maasburg, oversatt til norsk på Luther 
forlag og heter: ”Mor Teresa – De gode
historiene.” Den forteller om mor Teresa, hun 
som fikk Nobels fredspris i 1979 for sitt arbeid
blant de fattigste av de fattige i storbyen Calcutta, 
”besatt” av en, for henne, ytterst personlig
opplevelse. 10. september 1946 reiste hun med 
tog til Darjeeling ved foten av Himalaya, på vei til 
sitt årlige retreat der. Der på toget hørte hun klart 
og tydelig i sitt hjerte Jesu si til
henne: ”Jeg tørster!” Hun følte seg overveldet av 
Guds uendelige kjærlighet - til henne og
til alle mennesker. Hun fikk der og da et kall til å 
vise i handling Guds tørst etter menneskers

hengivenhet og fortrolighet. Det ble mor Teresas 
”besettelse” gjennom livet inntil hun døde
5. september 1997.
Overtro? Galskap?
Det var ikke bare fysisk fattigdom hun var opptatt 
av. Hun opprettet ”tabernakler” i mange
storbyer som New York, London og Wien, byer 
preget av ensomhet og åndelig fattigdom.
Da hun døde, hadde hun rukket å inngyte samme 
”besettende” visjon til flere tusen andre
personer. I dag er det 750 ”tabernakler” fordelt 
over hele verden med over 5000 søstre,
overveldet av samme ønske om å være Guds 
handlende hender og føtter i en verden med så
mye lidelse og fattigdom.
Ja, tenk om vi alle kunne bli ”besatt” av den samme 
visjonen: Guds uendelige kjærlighet. Være besatt 
av å bringe den til verden! Guds uendelige ”tørst” 
etter vår fortrolighet og vennskap! Jeg skulle gjerne 
vært besatt av en slik virketrang, en slik unormal 
”galskap”, en slik ”overtro”!
”Det dere gjorde mot en av disse mine minste, det 
gjorde dere mot meg!” sier Jesus….

Jan Øyvind Grøm
sokneprest

Tekst: Svein Arne Lindø

Mange har fått med seg at Grunnloven ble endret 21. mai. Men ikke alle vet at kirken har 
vært og er en viktig pådriver i prosessen.  Og nå er stat og kirke på rett vei – hver sin vei.

Stat-kirke - hva nå?

Likandes likebehandling
Med ny tekst i Grunnlovens §§ 2 og 
16 er ikke lenger den evangelisk-
lutherske religion statens offent-
lige religion, og tros- og livssyns-
samfunn skal behandles likt. 
Loven slår fast at Den norske kirke 
ikke lenger er en statskirke, men en 
folkekirke. Og verdigrunnlaget skal 
være vår kristne og humanistiske arv.

Noen tror at å miste privilegier 
som statskirke er uønsket, men 
Den norske kirkes ledelse har 
jobbet i mange år for løsere bånd 
mellom stat og kirke. 
Under vil du finne svar på ofte 
stilte spørsmål i forbindelse med 
denne grunnlovsendringen.

Hvorfor er kirkens ledelse 
tilhengere av endringen?
Samfunnet består av ulike men-
nesker, som i stadig større grad 
har ulike religiøse ståsted. Det 
er ikke naturlig at staten skal 
favorisere en tro. En stat kan 
dessuten ikke være troende, men 
det kan og skal en kirke, og det er 
kirken som skal stå folket nær i 
troen. Kirken får med endringen 
utnevne egne proster og biskoper, 
og det er på høy tid at et trossam-
funn får velge sine egne, religiøse 
ledere. Så Den norske kirke ønsker 
endringene velkommen, og er glad 
for at alle partiene på Stortinget 
har kunnet stille seg bak.

Hva skjer med helligdagene?
Det vil ikke bli noen endring i 
helligdagene vi feirer i dag. De er 
både religiøst og kulturelt godt 
forankret i det norske samfunnet.

Hva skjer med finansierin-
gen av Den norske kirke?
Både politikere og kirkeledelse 
er interessert i å fortsette dagens 
ordning, der Den norske kirke er 
finansiert over statsbudsjettet og 
den enkelte kommune. Det er altså 
ikke aktuelt å innføre kirkeskatt slik 
de har i Sverige. Jeg tror likevel at 
vi må være klar over at vi i fram-
tidens kirke nok må ta et større 
privat ansvar for å dekke utgifter til 
den lokale menighets arbeid. I dag 
er dette noe mange allerede gjør 
når det gjelder misjon og enkelte 
ansettelser, men jeg tror altså at 
dette blir viktig også på andre felt. 
Selv om stat og kommune fortsatt 
skal finansiere mesteparten av drif-
ten, må vi nok ta mer økonomisk 
ansvar for egen menighet, slik man 
i større grad gjør i andre tros- og 
livssynssamfunn.

Må man melde seg inn i 
kirken på nytt?
Nei, er man døpt og ikke har meldt 
seg ut, står man som medlem i 
Den norske kirke.

Er egentlig forandringen 
så stor?
Dette er ikke noe definitivt skille 
mellom stat og kirke. Prester, 
proster, biskoper, ansatte sentralt 
og på bispedømmekontorene vil 
fortsatt være lønnet av staten, 
og Den norske kirke skal forbli 
landets folkekirke. Men kirkens 
egne organer skal altså få utnevne 
proster og biskoper. Endringene 
tydeliggjør Den norske kirke som 
trossamfunn og dette er prinsipielt 
viktig. Lovteksten tydeliggjør at 
også Den norske kirke må behan-
dles av staten ut fra prinsippet om 

tros- og livssynsfrihet, i likhet med 
øvrige tros- og livssynssamfunn. 
Så lovendringen er utvilsomt av 
størst betydning for staten, og ikke 
for kirken, som i all hovedsak er 
den samme.

Vil menighetene oppleve at 
kirken er annerledes?
Vi tror at menighetene vil bli mer 
engasjert i en kirke som i større 
grad styrer seg selv. Jo mer aktiv 
man er i kirken, jo mer kan man 
være med å prege den. Den nye 
folkekirken vil komme nærere 
folket, men fjernere fra staten, 
men dette engasjementet kan nok 
merkes vel så godt gjennom in-
volvering i ny gudstjenesteordning.

Noen er redde for at de 
nye lovtekstene betyr en 
avkristning av Norge?
Endringene i Grunnloven påvirker 
relasjonen mellom kirke og stat, 
men disse endringene har ikke 
noe med en eventuell «avkrist-
ning» av Norge å gjøre. Den nye § 
16 viser en stat som vil behandle 
den tidligere statskirken som 
det trossamfunnet den alltid har 
vært. Slik jeg ser det, er Norges 
kristne forankring minst like sterk 
med den nye formuleringen av 
§ 2 i Grunnloven, som med den 
tidligere formuleringen. Det er 
andre forhold som avgjør kristen-
dommens fremtid i Norge. Jeg 
tror for eksempel søndagsskole og 
gode konfirmantlærere betyr mer 
for kristendommens posisjon og 
innflytelse i det norske samfunnet 
enn lovformuleringer og regler.



Hva er egentlig kristen tro og 
kristendom? Hva er Bibelens 
egentlige budskap?
Noen ord, skrevet av evangelis-
ten Johannes, er blitt kalt den 
”lille Bibel” og oppsummerer 
det hele. Joh.3:16: For så høyt 
har Gud elsket verden at han ga 
sin Sønn, den enbårne, for at 
hver den som tror på ham, ikke 
skal gå fortapt, men ha evig liv.
Gud kom til jorden, i Jesus Kris-
tus, for å fortelle menneskene 
om Gud og om hans kjærlighet.
Dette er kirken budskap og opp-
gave, å bringe Guds kjærlighet 
til alle. Gud kommuniserer sin 
kjærlighet på mange måter, 
gjennom ord, handling, musikk 
og andre kunstuttrykk.

”Diakoni er kirkens omsorgs-
tjeneste. Den er evangeliet i 
handling og uttrykkes gjennom 
nestekjærlighet, inkluderende 
fellesskap, vern om skaperver-
ket og kamp for rettferdighet”.
(Den norske Kirkes definisjon av 
diakoni, jfr. Plan for diakoni 2007)

Og visjonen for kirkens diakon-
ale tjeneste er ”Guds kjærlighet 
til alle mennesker og alt det 
skapte, virkeliggjort gjennom 
liv og tjeneste.”

Diakoni er ikke noe nytt. Siden 
det er evangeliet i handling, har 

diakonien alltid vært til stede 
der evangeliet formidles. 
Vi hører om de første kristne 
som praktiserte dette ved å 
gi mat til de som ikke hadde, 
uansett språk og tilhørighet. 
(les mer om dette i Apostlenes 
gjerning-er kap.6).
Vår kirke har organisert dia-
konien i 4 områder, jfr. defin-
isjonen ovenfor. I menighets-
bladet dette arbeidsåret vil vi se 
nærmere på dette. 
Og vi starter med:
Inkluderende fellesskap.
I vårt samfunn er relasjoner 
og felleskapsformer i endring. 
Mange opplever ensomhet og 
mangel på tilhørighet. Nye 
fellesskap etableres, men 
mange opplever å være ute-
stengt fra disse. Vi tror at men-
nesket er skapt til fellesskap, og 
alle har noe å bidra med inn i et 
fellesskap. Et fellesskap er ikke 
avhengig av at vi gjør noe, men 
at vi er, Og vi er alle skapt av 
Gud til å leve som hans barn. 
Strindheim menighet ønsker å 
være en åpen menighet, som 
tar imot og inkluderer de som 
ønsker å være med i fellesska-
pet. Vi vil gi rom for tro, tvil og 
undring – og samtidig være 
tydelig på hva vi som kirke står 
for. Men vi skal få være under-
veis og finne veien sammen.
Det skal være plass for alle 

mennesker, uansett etnisk bak-
grunn, kjønn, seksuell legning, 
alder, fysisk og psykisk funksjon, 
sosial situasjon, økonomi, m.m. 
I Strindheim legger vi stor vekt 
på fellesskapet og prøver å 
legge til rette for felleskap, både 
i forhold til alder, men også på 
tvers av alder. Vi har tilbud til de 
aller yngste og deres foreldre/
besteforeldre gjennom baby-
sang og barneklubben ”Strik-
ken”. Skolebarna kan være med 
i kor. Alle barn og unge inviteres 
til fellesskap gjennom trosopp-
læring. Konfirmantene møtes 
jevnlig gjennom hele året. De 
som ønsker å samtale om tro 
og undring, samles i Bibel-
grupper og Bibelmeditasjon. 
Noen møtes jevnlig for å be for 
menigheten og verden. Torsdag 
og fredag formiddag legges det 
til rette for samling rundt kaf-
fekoppen. Hver søndag møtes 
alle aldre til gudstjeneste og 
hyggelig prat rundt kaffebordet. 
I dette bladet kan du lese om 
sommerens busstur, som in-
kluderte både de som ofte be-
nytter våre tilbud og de som del-
tar mer sjelden. Sammen dannet 
vi et fellesskap som gjorde 
bussturen til en god opplevelse.
Har du lyst å finne din plass i 
fellesskapet? Du er velkommen!
I neste menighetsblad vil vi 
skrive om nestekjærlighet.

Tekst: SØLVI RISE
foto: STRINDHEIM KIRKE

DIAKONI 
- Guds kjærlighet til alle 
mennesker og alt det skapte   

Tekst: Eldbjørg dahling
Foto: Søvi rise

Vi starta fra kirka klokka 10.00 som vi bruker, 
og det var fint turvær hele dagen, skya opp-
holdsvær og passende temperatur.   
Noen av turdeltakerne hadde sykla rundt Jons-
vatnet tidligere, men det var nok noen år siden.

Første etappe gikk til Johan Nygaardsvolds 
Museum i Hommelvik. Diakon Sølvi Rise orien-
terte oss litt om museet og Nygaardsvolds liv 
på turen innover til Hommelvik.
Historien om Johan Nygaardsvold (1879- 1952) 
er historien om husmannsgutten fra Hom-
melvik som ble statsminister. Huset er flytta 
fra husmannsplassen Nygårdsvollen i Mostad-
mark der Nygaardsvold ble født og vokste opp. 
Interiørmessig viser første etasje hvordan folk 
hadde det i  kjøkken og stue rundt 1950, og vi 
fikk et inntrykk av mennesket bak politikeren 
Nygaardsvold. Kjøkkenet med spiskammers 
hadde de fleste av oss vanskelig for å rive seg 
løs fra, det var som å komme tilbake til barn-
dommens kjøkken. I andre etasje får en  inn-
blikk i den politiske utviklinga i Norge i den tida 
Nygaardsvold var aktiv politiker.    
Etter museumsbesøket var det tid for formid-
dagskaffe, og på Rampa, den gamle jernbane-
stasjonen, var vi venta. Mens vi spiste, fortalte 
Johan Fjeset, omviser på Nygaardsvoldsmuseet, 
om industristedet Hommelvik i gamle dager.

Så kjørte vi Mostadmarkveien til Mostadmark 
kapell, der Astrid Viken fortalte om kapel-
let. Hun  står for renholdet, er kirketjener og 
klokker, og er i tillegg leder for kirkeringen, 
så for drifta av kapellet må hun sies å være en 
krumtapp. På menighetsturene våre besøker 

vi alltid ei kirke og Sølvi holder andakt. I år var 
også kantor Endre Lorentzen med, så vi hadde 
orgelmusikk til salmene.

På turen videre hadde vi en kort stopp ved 
et alter som er reist på tuftene til den gamle 
Mariakirken, som antagelig skriver seg fra 
høymiddelalderen (ca 1000 – 1350 e. kr.). Det 
er usikkert hvor lenge kirka sto, men den kan 
ha vært i bruk etter reformasjonen i 1537. Det 
skal også  finnes en kilde der som ble besøkt 
av syke som søkte helsebot. Vi fant ingen kilde, 
og der kapellet sto, er det nå bygd et alter, 
nærmest en gapahuk. Kirken og kilden lå langs 
Romboleden/pilgrimsleden og var et naturlig 
stoppested for pilegrimene som kom østfra på 
veg til Nidaros.

Etter Maria-kapellet hadde vi det lengste strekket 
igjen. Jonsvatnet lå som det i uminnelige tider 
har ligget som en perle mellom skog og åkrer. 
Buss-sjåføren fortalte litt om stedene vi pas-
serte. Han hadde vokst opp ved Jonsvatnet, så 
han var godt kjent i området. 

Endre hadde med seg toraderen, og vi hadde 
med sanghefter, så på turen rundt Jonsvatnet 
sang vi «Kjerringa med staven» og andre kjente 
sanger til lystig trekkspillmusikk. 

På Stav gjestegård ventet røkt svinekam med 
sviskekompott og kaffe på oss.                              
God og mett ble vi kjørt tilbake til startstedet, 
Strindheim kirke.

Menighetsturen 2012 var gått over i historien.  

Jonsvatnet hadde ikke forandra seg, og ikke omgivelsene  heller. 
Ettersom Jonsvatnet er Trondheims drikkevannskilde, 
vil det heldigvis ikke tillates bebyggelse rundt vatnet.

rundtJONSVATNET 
var opplegget for årets menighetstur.



Tekst: Eldbjørg Dahling
foto: kirsten stangvik/daffy design

Sogneprest Jan Øyvind Grøm burde være godt kjent i Strindheim 
menighet etter 23 år som prest her.  
For alle som har snakket med ham, er det tydelig at han ikke er 
«ækt trønder».  men etter å ha bodd i Trøndelag mer enn halve livet, 
synes jeg allikevel han må regnes som trønder.

Barndom og ungdom
Han ble født i Oslo for 60 år siden, og ble etter-
hvert storebror til tre søstre. Far var lærer, og 
mor, som var utdannet på Kunst- og Industri-
skolen i Oslo, var heimeværende som mødre 	
flest på den tida. Han har bare gode minner fra 
barndomsheimen. Både som barn, ungdom og 
voksen har lesning vært Jan Øyvinds store liden-
skap. I barneåra var det Anne Cath. Vestly, 
Fem-bøkene og Robin Hood som var favorittene. 
Etterhvert som han vokste til, 	valgte han, 
naturlig nok, bøker med annet innhold.                                                                 
Familien  flytta til Bergen da Jan Øyvind var 
17 år, og da var det Henrik Ibsens samlede 	
verker som ble lest. Stort sett er han «alt-
etende», kanskje med en spesiell interesse for 	
teologi, filosofi og psykologi.
	
Menighetsfakultetet
Som 20 åring flytta han til Oslo igjen for å beg-
ynne på Menighetsfakultetet. Hva lå bak dette 
valget, hva hadde fått ham til å ta en slik alvor-
lig, og kanskje litt uvanlig beslutning?
Han forklarer det slik: Som 17–18 åring stilte 
han seg det alvorlige spørsmålet: «Er  kristen-
troen sann ?» Dette spørsmålet kvernet i bevisst-
heten hans, han kunne ikke slippe det, måtte 
finne svaret. Han gjennomgikk en prosess. Han 
gjorde som han vel alltid har gjort og gjør, lette 
i Bibelen etter svaret. Johs. 7.17 sier:»Den som 
vil gjøre hans vilje, skal kjenne om læren er av 
Gud eller om jeg har den av meg selv». Det 
ordet ble avgjørende. Jan Øyvind satset, Gud 
overbeviste ham. Men skulle han bli prest ? 	
Hans interesser gikk mer i retning av natur-
vitenskap, samfunnsfag og historie. I det 	
teologiske studiet måtte han bl.a. lære gresk, 
latin og hebraisk, og det var liksom ikke Jan 	
Øyvinds »greie» på den tida. Men han følte at 
Gud hadde kalt ham, og lot hans vilje skje.

Vegen videre
I Storsalen i Indremisjonen møtte han Ingeborg 
som ble kona hans, og mor til deres tre 	
sønner, og bestemor til deres to barnebarn. 	
Etter ett år som feltprest i Sjøforsvaret på 
Hysneset i Hasselvika, og ti år som res.kap. i 
Strinda kirke, har han vært sogneprest i Strind-
heim. Han føler at han har en meningsfylt hver-
dag, med mange utfordringer, er glad i folket i 
Strindheim og føler at det er gjensidighet i det. 
Videre poengterer han det gode arbeidsmiljøet 
de har i staben. 
 
Hvilke tanker gjør du deg for kristendom-
mens framtid i Norge ?
Jan Øyvind tror at alle mennesker har et ån-
delig behov. Det ser ut til at behovet for å søke
Gud blir større i samfunn med materiell nød 
og krig enn i et velstandssamfunn. Kristen-
dommen er på frammarsj både i Asia, Afrika 
og Sør-Amerika, mens det i den vestlige del 
av verden kan se ut som om vi i vår materielle 
velstand klarer oss uten Gud. Men det er 	
bare tilsynelatende. Jan Øyvind er sikker på  at 
det er mange som leter etter en Gud som 	
alltid er der for deg, som aldri svikter. Det 
bekymrer ham at kunnskapen om den kristne 
tro avtar. Kirka har tilbud om trosopplæring for 
barn fra  null til 18 år. Det tilbudet er det 	
dessverre ikke særlig oppslutning om. 
Det skyldes antakelig at barna har så  mange 
andre 	 tilbud som de prioriterer. Foreldrene er 
ikke klar over hva barna deres mister -  hele 
vår kultur er bygget på et kristent grunnlag. 
Jan Øyvind avslutter med å si at kirka har møtt 
store utfordringer før, men med stor innsats 
og tro på at det gode vil seire, gir vi ikke tapt nå 
heller.
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Bydelens    i høst:

Vi ønsker deg hjertelig velkommen til Strindheim kirke! Her er det plass til alle. 
Bydelens hjerte banker for alle som bor på Strindheim.
Vi vil være både helligdom og hverdagskirke - med gudstjenester og aktiviteter til 
utfoldelse, fellesskap og tro for alle aldersgrupper. Velkommen!

GUDSTJENESTE
• hver søndag kl.11.00
• varierte gudstjenester for barn, ungdom
   og voksne
Spesielle gudstjenester i høst: 
-23. sept. Presentasjon av konfirmantene. 
-30.sept.  Familiegudstjeneste. 
Barnekulturfestival. Coras Venner og barn fra 
barnekulturfestivalen for 1. – 3. trinn deltar.
-4. nov. Allehelgensdag. 
Vi minnes de som er døde det siste året. 
-11.nov. Misjonsgudstjeneste. 
Øyvind Ulland Eriksen fra NMS deltar. 
-18. nov. Familiegudstjeneste. Utdeling av bar-
nas kirkebok til 4-åringer. Coras Venner deltar.
-2. des. 1. søndag i advent. Familiemesse. Barn 
fra 6. trinn og som har overnattet i kirka, deltar. 
-4. des. Lysmesse. Konfirmantene deltar.

BABYSANG
• for mødre/fedre med barn fra 0- 1 år 
• annenhver fredag fra 10 – 11
• sang, dans, rim og regler, musikk, bevegelse,   
   kos og glede

• etter endt samling er det mulighet for ferske 
   vafler, kaffe og en hyggelig prat i kirkestua
• ingen påmelding, kom de gangene det passer
• datoer for høsten: Sept: 14., 28. Okt: 12., 26.    
   Nov: 9., 23.
- ansvarlig: menighetspedagog Elisabeth 
   Bekken Hauger, tlf. 73891160 

BARNEKLUBBEN  STRIKKEN
• barneklubb for barn fra 2 – 5 år
• annenhver onsdag fra 17.30 – 18.30 i kjelleren 
   i kirka.
• sang, andakt, lystenning, bønn, lek, aktiviteter, 
   boller og saft
• foreldre/besteforeldre er med sammen med 
   barna når Strikken samles
• datoer for høsten: Sep: 5., 19. Okt: 3., 31. 
   Nov: 14., 28. 
- ansvarlig: menighetspedagog Elisabeth 
   Bekken Hauger, tlf. 73891160

CORAS VENNER 
• kor for barn på 1.-4. trinn
• har egne konserter, musikaler, 
   deltar i gudstjenesten og andre steder
• sosiale samlinger
• øvelse hver onsdag kl.17.30-18.30
- ansvarlig: kantor Endre Lorentzen, tlf. 905 60 616

Kor for 5-7.trinn
• Felles kor for Strinda, Berg og Strindheim 
   menigheter
• har egne konserter, musikaler, deltar i 
   gudstjenesten og andre steder
• sosiale samlinger
• øvelse onsdag i Strindheim kirke kl.18.45-19.45
- ansvarlig: kantor Endre Lorentzen tlf. 905 60 616

STRINDHEIM TEN-SING 
• for deg fra 8. trinn og oppover
• sang, dans, drama, pop, rock, gospel
• har egne konserter, deltar i gudstjenester og   
   andre steder
• øvelse hver tirsdag kl.18.30
- ansvarlig: kantor Endre Lorentzen, tlf. 905 60 616

KONFIRMANTER
• samlinger høst og vår
• 5-dgr.leir, Ungdomsklubb,tjenesteoppgaver,
   musikal/dramamesse
- ansvarlig: vikarprest. foreløpig ikke avklart hvem.

TROSOPPLÆRING  
• Barnekulturfestival for 1. – 3. trinn 29. og 
   30. september.  Invitasjon kommer i posten.
• Lys Våken med overnatting i kirka for 6. trinn    
   29.-30.november og 2. desember. 
   Invitasjon kommer i posten.
- ansvarlig: menighetspedagog Elisabeth Bekken     
   Hauger, tlf. 73 89 11 60

FREDAGSTREFF
• kaffe og nystekte vafler
• uformell prat
• hver fredag mellom kl.11 og 12
- ansvarlig: Ingrid S. Hansen

BIBEL/ SAMTALEGRUPPER
• samtale om tvil og tro
• møtes i hjemmene ca. en gang i måneden
- ansvarlig: sokneprest Jan Øyvind Grøm, 
   tlf. 73 89 11 60

BIBEL-MEDITASJON
• stillhet og tid til å grunne på en Bibeltekst
• samtale om teksten i gruppe
• datoer for høsten: søndag 2.sept. 30.sept. 
   21.okt. og 18.nov. kl.18-20 i kirka
- ansvarlig Sølvi Rise, tlf. 73 89 11 60

BØNNETJENESTE
• i grupper eller enkeltvis for en sone i 
   menigheten
• gruppe som møtes i kirka hver tirsdag kl.11-12
- ansvarlig: sokneprest Jan Øyvind Grøm, 
   tlf. 73 89 11 60

HYGGETREFF
• kåseri, foredrag, underholdning, andakt, 
   kaffe og prat
• annenhver torsdag kl.12.00
• datoer for høsten: Aug.: 23.  Sept.: 6. og 20. 
   Okt.: 4. (Jubeltreff på Kvilhaugen gård kl.11.30-      
   14.30), 18. (Basar) Nov.: 1. og 15. og 29.
-  ansvarlig: diakon Sølvi Rise, tlf. 73 89 11 60

Med forbehold om endringer

ª

Aktiviteter for alle  aldersgrupper!



Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim 
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FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
Norges eldste byrå - etablert i 1849

Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098
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hyggelig handel på 
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Sokneprest: Jan Øyvind Grøm
Tlf 73 91 88 48
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no

Soknediakon Sølvi Rise 
Tlf 73 91 83 75
solvi.rise@kirken.trondheim.no

Daglig leder: Rigmor Hølmo
Tlf 73 89 11 60 mobil: 92 09 14 57
rigmor.holmo@kirken.trondheim.no 

Kantor Endre Lorentzen
Tlf. 90 56 06 16
endre.lorentzen@kirken.
trondheim.no

Menighetspedagog
Elisabeth Bekken Hauger, tlf 73 89 11 62
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no

Kirketjener Vitali Linevski
Tlf 40 04 83 27
Vitali.linevski@kirken.trondheim.no

Menighetsrådsleder Bente Dahl
mobil: 95 76 72 85  
bente@kvt.vgs.no 

Ansatte i strindheim kirke:

STRINDHEIM KIRKE takker sine annonsører:
”Kantors aften”
Kantorene i Strinda gjentar sukses-
sen fra i fjor, og inviterer nok en 
gang til en musikalsk soirée, sam-
men med syngende og spillende 
venner. Denne gang i Hoeggen kirke 
16. sept. Kl. 20.00. Fri entré. Kollekt 
ved utgangen.

HYGGETREFF inviterer til formid-
dagssamling hver annen torsdag 
kl.12 i Strindheim kirke. Vi tar opp 
forskjellige tema for hver gang 
gjennom foredrag og kåseri. All-
sang, andakt og kaffepause hører 
selvsagt med. Ansvarlig for møtene 
er diakon Sølvi Rise. 
06.09. ”Berlinmuren, Betlehems-
muren og andre murer mellom 
mennesker!”v/Olav Svanholm
20.09. ”Heftig og besteget” – Troll-
heimen, kåseri v/Trond Børsting
04.10. Jubeltreff på Kvilhaugen 
kl.11.30-14.30. ”200-årsjubilanten 
Ludvig Mathias Lindeman” Inngang 
kr.120,- Påmelding innen 28.sept.
18.10. BASAR – ”Strindheim før og 
nå” v/Strinda historielag
19.10. BASAR – eget program
01.11. "Trivelige Trøndelag” 
- la oss ta vare på naturen vår! - 
bildekåseri v/Kjell Arne Morland
15.11. ”Sterke kvinner på Strind-
heim”  – historien bak noen gate-
navn, v/Solveig Solem
29.11. Adventsprogram v/4.trinn 
Strindheim skole

JUBELTREFF
De siste årene har flere menig-
heter hatt felles Jubeltreff på 
Kvilhaugen gård. I år blir datoen 
4.okt. kl.11.30-14.30. Det blir en 
ordentlig festdag, med servering 
av snitter og bløtkake, spennende 
program og mulighet til å 
treffe kjente og ukjente fra andre 
deler av byen. Det blir kuvertpris 

på kr.120,-. P.g.a. servering må 
vi ha påmelding innen 28.sept. 
til deres egen menighet. Si ifra 
om du ønsker skyss fra Strind-
heim kirke.  Det blir et kåseri om 
”200-årsjubilanten Ludvig Mathias 
Lindeman” v/ Randi Tvete Vik og 
sanger Sverre Aal. Ellers blir det 
allsang, loddsalg, og tid til prat 
rundt bordene.

BIBELMEDITASJON
Ønsker du en rolig kveld med 
stillhet og tid til å roe ned? Da kan 
Bibelmeditasjon være noe for deg. 
Omtrent 1 g pr. måned samles vi i 
kirken søndag kl.18-20. 
Vi starter med en enkel kaffekopp 
og småprat. Dagens utvalgte 
bibeltekst leses 2-3 ganger høyt, 
før det gis mulighet til stillhet og 
refleksjon på egen hånd. Så sam-
les vi til samtale om det vi har møtt 
gjennom bibelteksten og stillheten. 
Her er rom for undring og myste-
rium. Vi søker ingen fasit, men lar 
Guds ord tale til den enkelte på sin 
måte. Datoene denne høsten er 
2.sept. 30.sept. 21.okt. og 18.nov.

SORGGRUPPE I STRINDA PROSTI
Strinda prosti arrangerer sorg-
grupper to ganger pr. år. Dette 
bladet kommer dessverre ut etter 
informasjonsmøtet. Mens hvis 
du ønsker å være med i gruppe, 
kan du snarest ta kontakt med 
diakonen på tlf. 73 89 11 60. Grup-
pen vil bli satt sammen i løpet av 
første halvdel av september.

BASAR
I år blir menighetsbasaren fra  17. – 
19. oktober – onsdag ettermiddag ca 
kl 1730  til fredag ca. kl 1430.
Vi satser også i år på et allsidig pro-
gram med sang – musikk – litt annet 
kulturelt stoff og masse prat og kos. 

Det blir som vanlig gjennom-
gangslotteri, åresalg, tombola, noe 
salg av saft, syltetøy og håndar-
beidsartikler. Og selvfølgelig  salg 
av  kaffe, saft og kaker.
For å få basaren til å fungere,  
trenger vi hjelp  – på kjøkkenet, til 
servering, loddsalg og noen som 
kan være litt over alt.
Vi trenger også ting og tang: 
gevinster til åresalg og tombola, 
håndarbeid med mer som vi kan 
selge og evt. gjenstander til gjen-
nomgangslotteriet.  Til gjennom-
gangslotteriet har vi tidligere fått 
utrolig mye fint fra butikker og 
bedrifter i nærområdet, og også 
ting fra enkeltpersoner!  Det håper 
vi selvfølgelig også på i år!! Brev 
er sendt til alle bedrifter i menig-
heten, og vi er optimistisk og tror 
på stor giverglede også i år!
I forbindelse med kaffesalget 
trenger vi kaker, boller, muffins 
med mer, som kan leveres til 
kirka når det måtte passe, for vi 
har frysekapasitet.
Det er mulig å sette seg opp på 
tjenestelister allerede fra nå.  Lis-
tene henger på tavla i våpenhuset, 
eller man kan ringe til kontoret 
– 73 89 11 60 mellom kl. 10 og 14 
tirsdag til fredag. Det vil være 3 
timers vakter på formiddag fra ca. 
kl 11.30 til 14.30, og på ettermid-
dagen fra ca. kl. 17.30 til 20.30.
Vi tenker å starte forhåndssalg 
av lodd til gjennomgangslotteriet 
fra midten på september. Da er 
det mulig å kjøpe lodd på menig-
hetskontoret, på hyggetreff, på 
fredagstreff og også etter hvert på 
Valentinlystsentret.  Der trenger vi 
loddselgere, så om noen har noen 
timer en formiddag, ta kontakt 
med menighetskontoret så ordner 
vi med plass på senteret,  lodd-
bok, bord og  stol!!
Vel møtt til årets basar!

Strindheim kirke har lokaler 
til leie i sokkeletasjen for 
alkoholfrie arrangement. 
Pris fra kr.1.200 - kr.1.900. 
Kontakt menighetskontoret.
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DØPTE
20.05.	 Jakob Løveng
20.05.	 Olve Westad Okkenhaug (Bakke kirke)
20.05.	 Trym Holmen-Rua
20.05.	 Isak Odden Sundseth (Strinda kirke)
20.05.	 Nilas Alexander Furberg
27.05.	 Sofie Simonsen Hoddevik (Eid kyrkje)
28.05.	 Alina Næss Sæther (Nidaros domkirke)
03.06.	 Ester-Louise Jensen (Bodin kirke)
10.06.	 Haakon Husby Atkinson
10.06.	 Daniel Block
17.06.	 Sven Johan Aune-Lien (Nes kirke)
17.06.	 Aileen Wågan Thomsen
17.06.	 Mikkel Jørgensen-Skogmo
24.06.	 Sebastian Nyberg Sæther (Ranheim kirke)
01.07.	 Pernille Auran Markovic
15.07.	 Martin Myrhaug Brødreskift (Rein kirke)
29.07.	 Ella Asklund Tagseth
29.07.	 Oliver Helle Rodriguez (Stemshaug kyrkje)
29.07.	 Jakob Fagerland

12.08.	 Erle Hansen Austeen
19.08.	 Sigurd Grinde Skogseth (Strinda kirke)
19.08.	 Vilveig Kværnø-Palling (Lademoen kirke)	

DØDE
14.05.	 Inger Haugen
29.04.	 Louise Andersen
12.05.	 Aksel Jan Grøtte
12.05.	 Terje Løken
17.05.	 Britt Finstad
21.05.	 Randi Gylland Olsson
23.05.	 Grethe Helstad
25.05.	 Solvor Margrete Lyngstad
15.06.	 Knut Olsvik
18.06.	 Eva Anita Moe
18.06.	 Gunnar Kristian Sommer
23.06.	 Ingeborg Michelsen Sylte
24.06.	 Solfrid Mellbye
25.07.	 Ola Johan Imsteren
04.08.	 Ragnhild Hilde Leithe Skjelvik

2. SEPTEMBER 14. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Luk.17, 7-10
Familiegudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm. Barnekoret Coras Venner. 
Semesterstart. Grilling etter gudstj.

9. SEPTEMBER 15. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Luk.10, 38-42
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/vikarprest.

16. SEPTEMBER 16. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt.5, 10-12
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm. 
Menighetsmøte om liturgi etter gudstj.

23. SEPTEMBER 17. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Luk.7, 11-17
Gudstjeneste kl.11.00 v/vikarprest. 
Presentasjon av nye konfirmanter.

30. SEPTEMBER 18. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt.8, 5-13
Familiegudstjeneste m/dåp kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm. Barnekoret Coras Venner 
og barn fra barnekulturfestivalen.

7. OKTOBER 19. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Joh.7, 14-17
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/vikarprest.

14. OKTOBER 20. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Mark.10, 2-9
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

21. OKTOBER 21. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Luk.16, 19-31
Gudstjeneste m/dåp kl.11.00 v/vikarprest.

28. OKTOBER BOTS- OG BEDEDAG
Luk.18, 9-14
Gudstjeneste kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

4. NOVEMBER ALLEHELGENSDAG
Matt.5, 13-16
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm. Minning av døde siste år.

11. NOVEMBER 24. SØNDAG I TREENIGHETS-
TIDEN
Luk.12, 35-40
Misjonsgudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/vikarprest. Tale v/Øyvind Ulland Eriksen.

18. NOVEMBER 25. SØNDAG I TREENIGHETS-
TIDEN
Matt.14, 22-34
Familiegudstjeneste m/dåp kl.11.00 v/Jan Øyvind 
Grøm. Barnekoret Coras Venner. 
Utdeling av kirkebok til 4-åringer.

25. NOVEMBER DOMSSØNDAGEN
Matt.25, 1-13
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/vikarprest.

Med forbehold om endringer.
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